
 

 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della 

Ricerca 

Istituto Comprensivo Statale di 

Rivanazzano Terme 

Via  XX Settembre  n. 45 - 27055  - Rivanazzano 

Terme - Pavia 

Tel/fax.?0383 - 92381 

Email  pvic81100g@istruzione.it - 

PVIC81100G@PEC.ISTRUZIONE.IT 

www.istitutocomprensivorivanazzano.edu.it 

Codice fiscale 86002240181 

 

 

 

                                                 

 

Prot. 4979                                                   Rivanazzano Terme 21 Settembre 2022 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la nota dell’Ambito Territoriale per la Provincia di Pavia prot. 0008105 del 20/09/2022 

che prevede la pubblicazione contestuale delle graduatorie definitive d’Istituto aggiornate del 

personale docente di ogni ordine e grado di I, II e III fascia da parte dei Dirigenti Scolastici, in 

data 21 Settembre 2022 

DECRETA 

La pubblicazione della graduatoria aggiornata di Istituto sul sito della scuola: 

https://www.istitutocomprensivorivanazzano.edu.it 

La graduatoria pubblicata è soggetta agli effetti delle norme sulla privacy (D. Lgs. 196/2003) e 

pertanto non contiene dati sensibili. 

 

  

                                                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                         Dott.ssa Anna Bobba 
                                                      Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                                                                                                                                                       ai sensi dell’art. 3, comma 2 D.L. 39/1993 

 

 

 

mailto:pvic81100g@istruzione.it
mailto:PVIC81100G@PEC.ISTRUZIONE.IT

